

Årsredovisning

Indigo Design AB

559426-0159

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Miranda Regina Kårelind
2026-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel.
Företaget Indigo Design är en kläd- och inredningsbutik med stort fokus på en socialt och miljömässigt hållbar handel. Sortimentet består till stor del av kläder i naturmaterial producerade i Europa, en betydande del av rättvist handlade smycken och hantverk samt ett brett utbud av doft såsom rökelse, doftljor, parfymoljor och tvål.

Året som gått visar en högre omsättning än första året. Kostnaderna har dock ökat markant vilket ger ett minusresultat. Detta är framförallt på grund av höga personalkostnader och nyinvesteringar i butikslokalen.

Butiken Indigo Design har funnits sedan 2002 men togs i september 2023 över av nya ägare och blev därmed ett nytt företag. Företaget och butiken Indigo Design drivs idag av två kvinnor som tidigare arbetat i butiken under många år och är därmed välbekanta med både leverantörer och kunder. Stamkunder är positiva till butikens utveckling, vilket även märks i en fortsatt stabil omsättning. Sedan nystart har inköpen av framförallt kläder utvecklats för att bredda kundkretsen till att även locka fler yngre kunder.

Indigo Design är beläget på Landsvägsgatan precis i början av Haga. Läget är av stor betydelse för verksamheten då det ständigt är människor i rörelse som lockas in i butiken av stora och inspirerande skyltfönster.

När bolaget bildades upprättades en styrelse innefattande ägare och en extern ledamot.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2303-2408
Nettoomsättning	2 784	2 590
Resultat efter finansiella poster	-117	83
Soliditet %	-3	9

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		46 784	71 784
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		46 784	-46 784	0
- Årets resultat			-94 149	-94 149
- Belopp vid årets utgång	25 000	46 784	-94 149	-22 365

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	46 784
<i>Årets resultat</i>	<i>-94 149</i>
<i>Summa</i>	<i>-47 365</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-47 365
<i>Summa</i>	<i>-47 365</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-03-14 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 784 066	2 590 377
Övriga rörelseintäkter	13 715	14 541
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 797 781	2 604 918
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 726	-6 220
Handelsvaror	-1 309 541	-1 132 326
Övriga externa kostnader	-435 649	-445 428
Personalkostnader	2 -1 099 691	-859 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 000	-24 000
Övriga rörelsekostnader	-2 517	-6 036
Summa rörelsekostnader	-2 875 124	-2 473 390
Rörelseresultat	-77 343	131 528
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78	75
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 431	-48 346
Summa finansiella poster	-39 353	-48 271
Resultat efter finansiella poster	-116 696	83 257
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	22 547	-22 547
Summa bokslutsdispositioner	22 547	-22 547
Resultat före skatt	-94 149	60 710
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-13 926
Årets resultat	-94 149	46 784

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	100 000	100 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 000	96 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>72 000</i>	<i>96 000</i>
Summa anläggningstillgångar		172 000	196 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		698 398	739 250
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>698 398</i>	<i>739 250</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 557	6 286
Övriga fordringar		20 470	2 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 094	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>42 121</i>	<i>8 298</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-22 128	63 901
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>-22 128</i>	<i>63 901</i>
Summa omsättningstillgångar		718 391	811 449
SUMMA TILLGÅNGAR		890 391	1 007 449

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	46 784	0
Årets resultat	-94 149	46 784
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-47 365	46 784
Summa eget kapital	-22 365	71 784
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	22 547
Summa obeskattade reserver	0	22 547
Långfristiga skulder		
Obligationslån	361 088	359 006
Summa långfristiga skulder	361 088	359 006
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	5 619	2 952
Leverantörsskulder	244 906	281 595
Skatteskulder	13 926	13 926
Övriga skulder	282 248	255 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 969	0
Summa kortfristiga skulder	551 668	554 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	890 391	1 007 449

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).
Rättad 2025-02-19.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	-	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	120 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-24 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
Utgående avskrivningar	-48 000	-24 000
Redovisat värde	72 000	96 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-10

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Miranda Regina Kårelind

Miranda Regina Kårelind

Styrelseordförande

2026-02-12

Louise Monica Olsson

Louise Monica Olsson

Styrelseledamot

2026-02-12

Ann-Cathrin Karlsson

Ann-Cathrin Karlsson

Styrelsesuppleant

2026-02-16